
Uchwała Nr  XIV/98/2011 

Rady Gminy w Nędzy  

z dnia 26 września 2011 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/460/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010 r. w 

sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu 

Wodociągów i Usług Komunalnych w Nędzy na 2011 rok 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 219 ust 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr LV/460/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010 r. w 

sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Wodociągów i Usług 

Komunalnych w Nędzy na 2011 rok, wprowadza się następujące zmiany  w l.p. 3 : 

- liczbę „350” zastępuje się liczbą „ 392”  

- i liczbę „16 170,00” zastępuje się liczbą „18 110,40”. 

oraz w l.p.5 : 

- liczbę „40” zastępuje się liczbą „ 18”  

- i liczbę „3 488,00” zastępuje się liczbą „1 569,60”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Kalkulacja dotacji przedmiotowych dla  samorządowego  zakładu budżetowego 

       

       

Lp. 

Nazwa samorządowego 

zakładu budżetowego 
Zadanie Ilość 

Jednostka 

miary 

Stawka 

jednostkowa 

dotacji (zł) 

Kwota dotacji (zł) 

1. 

Zakład Wodociągów i 

Usług Komunalnych w 

Nędzy 

 

pielęgnacja i utrzymanie 

zieleńców stanowiących 

własność gminy  150 000 m2 0,06 9 000,00 

2. 

Zakład Wodociągów i 

Usług Komunalnych w 

Nędzy 

remonty, naprawy oraz 

konserwacje w obiektach 

gospodarki mieszkaniowej  

i gospodarki lokalami 

użytkowymi  400 

roboczogodzina 

( rg) 43,80 17 520,00 

3. 

 

Zakład Wodociągów i 

Usług Komunalnych w 

Nędzy 

bieżące, częściowe 

utrzymanie dróg gminnych  350 

 roboczogodzina 

( rg)  46,20 16 170,00 

4. 

 

Zakład Wodociągów i 

Usług Komunalnych w 

Nędzy 

bieżące oczyszczanie, 

porządkowanie, odśnieżanie 

ulic, placów i chodników 

gminnych 400 

 roboczogodzina 

( rg)   54,80 21 920,00 

5. 

 

Zakład Wodociągów i 

Usług Komunalnych w 

Nędzy 

 

montaż znaków drogowych 

i tablic informacyjnych przy 

drogach gminnych  40 sztuki ( szt)   87,20 3 488,00 

 


